47, come integrato e modificato dall’art. 46 del D.P.R. 6 giugno 2001 
n. 380, purchè presenti domanda di concessione o permesso o altro equipollente in sanatoria nei 
termini di legge. 

Il predetto lotto unico viene posto in vendita, senza incanto, al valore d’asta di 69.000,00 
(euro sessantanovemila/00), con offerta minima ammissibile di € 51.750,00 
(cinquantunmilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
a: Euro 2.000,00 (Duemila/00) 

Allo stato odierno, l’immobile pignorato è nella disponibilità del Custode giudiziario